Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto

Secretaria Municipal de Cultura

                 RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2025 – LEI ALDIR BLANC

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Complementar nº 14.399/2022, Lei

Aldir Blanc, constituída pela Portaria Municipal nº 665/2025, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado FINAL do Edital 01/2025 – Política Nacional Aldir Blanc de

fomento à Cultura:

ITEM 5.1 - ITEM 5.1 – BANDA MARCIAL ESCOLAR

ITEM DO EDITAL                           VENCEDOR
01 5.1 TANIA DE SOUZA DIAS FERREIRA

São Sebastião do Alto/RJ, 06 de dezembro de 2025.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO, CONSTITUÍDA

PELA PORTARIA MUNICIPAL Nº 665/2025.